Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21 de julho de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 389, aprovado em

Sessão Ordinária de 03/07/2023, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Abelardo

Wanderlino da Costa Neto, através do qual solicita “realizar a pavimentação asfáltica ou fazer

uma base de concreto, bem como instalar iluminação pública na Rua Antônio Sanches, altura

do nº 145, esquina com a Rua Germino Daltin, na Vila Jardim”, esclarecer o que segue:

Informamos que conforme respondido anteriormente ao requerimento

nº552/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos Trigo, o local citado

se trata de propriedade particular. Embora este território possa estar sendo utilizado por

populares para travessia de veículos, por não se tratar de terreno pertencente ao Poder Público

Municipal, no momento não será possível efetuar intervenções nele.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br